СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

98 сессия

  РЕШЕНИЕ

от 23.11.2011 г.                                                                                     № 98/716
 Ставрово

О внесении  изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

поселка Ставрово от 21.12.2010 № 86/641
« О бюджете муниципального образования

поселок Ставрово на 2011 год»

Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово, в соответствии с постановлением губернатора Владимирской области от 11.11.2011 № 1249» О распределении средств на сбалансированность местных бюджетов», постановлением главы муниципального образования Собинский района от 26.10.2011 №1211  «О вручении премий победителям конкурса по благоустройству территории муниципального образования Собинский район»,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Поселок  Ставрово от 21 декабря 2010 года № 86/641 «О бюджете муниципального образования  поселок Ставрово на 2011 год»:
  1.1. в части 1 пункта 1 статьи 1 слова «25213,2 тыс. рублей» заменить «26244,1тыс. рублей»;

1.2. в части 1 пункта 2  статьи 1 слова «26149,2 тыс. рублей» заменить  « 27180,1 тыс. рублей »;
1.3 приложение № 1 к Решению «Перечень главных администраторов доходов  бюджета поселка Ставрово» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.4. приложение № 3 к Решению « Поступление доходов в бюджет поселка Ставрово на 2011 год изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

          1.5. приложение № 5 к Решению  « Ведомственная структура расходов бюджета поселка Ставрово на 2011 год» изложить в новой редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

            1.6.приложение № 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011 год»  изложить в новой редакции  согласно приложению № 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационно – публицистическом листке « Вести Ставрово».

     Глава поселка Ставрово                                                   А.Н.Трухин